
ZARZĄDZENIE Nr 26/2014 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 14 marca 2014 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Konina Nr 133/2013                  

z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie powołania i trybu pracy Zespołu  

ds. Budżetu Partycypacyjnego na 2015 rok 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku z rezygnacją z członkostwa w Zespole ds. Budżetu Partycypacyjnego Pani Sylwii 

Frankowskiej i powołaniem do pracy Pani Miłosławy Stępień zmienia się treść                           

§ 1 Zarządzenia Nr 133/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 listopada 2013r. i nadaje 

brzmienie: 

,,Powołuje się i ustala tryb pracy Zespołu ds. Budżetu Partycypacyjnego zwanego dalej 

Zespołem w składzie: 

Przewodniczący Zespołu: 

Mateusz Cieślak – przedstawiciel Rady Miasta  Konina 

Zastępca Przewodniczącego Zespołu: 

Bartosz Jędrzejczak – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Koninie 

Członkowie Zespołu: 

1. Sławomir Kurek – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Koninie 

2. Kazimierz Lebioda – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Koninie 

3. Teresa  Kołodziejczak  – przedstawiciel Rady Miasta Konina 

4. Tadeusz Wojdyński – przedstawiciel Rady Miasta Konina  

5. Karina Akseńczuk  – przedstawiciel Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

6. Maria Cybulska – przedstawiciel Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

7. Ewa Michalska  – przedstawiciel Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

8. Dariusz Loch – przedstawiciel Fundacji na Rzecz Rozwoju Dzieci i Młodzieży ,,Otwarcie” 

9. Krzysztof  Łyjak – przedstawiciel Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego                        

Oddział w Koninie 

  10. Miłosława Stępień – przedstawiciel Stowarzyszenia ,,Akcja Konin”. 



 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Organizacji Pozarządowych w 

Koninie. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 
 

       Józef Nowicki 
 

 

 

 

 

 

 

 


